
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 
студентів 1 курсу медичного факультету № 1 спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в осінньому семестрі 2020/2021 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050 «Про деякі питання стипендіального 
забезпечення», на підставіПравил призначення академічних стипендій у Вищому 
державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет», затверджених наказом по університету від 19.01.2017 №19-Адм, Порядку 
Формування рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у 
Вищому державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет».

Рейтинговий бал студентів 1 курсу медичного факультету № 1 спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

к = а *   т Ь
к ,* 0

де:
а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті -  95;
к і -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична хімія», який дорівнює кількості кредитів 

ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  4);
О і - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична хімія»;
О -  максимально можлива оцінка з дисципліни за чотирибальною шкалою, яка дорівнює 5;
Ь=100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить -  5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
у с п і ш н о с т і  студентів для призначення академічних стипендій у Вищому державному 
навчальному закладі України «Буковинський державний медичний університет».

На 1 курсі медичного факультету № 1 за державним замовленням навчаються 68 
студентів спеціальності “Медицина».

Відповідно до ліміту призначення академічних стипендій, встановленого Вченої 
ради БДМУ 24 грудня 2020 року (45 % від загальної кількісті студентів державної форми 
навчання на курсі) отримувати стипендії мають право ЗО студентів.

До рейтингу успішності (табл. 1) включені всі студенти 1 курсу медичного факультету 
№ 1 спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, які 
протягом осіннього семестру 2020/2021 навчального року:

-  були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

-  не з ’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної 
причини з будь-якої дисципліни;

-  за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку 
«незадовільно» з будь-якої дисципліни.
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1 Гарабажів Ростислав Ярославович 1 5 5 95,0000
2 Геруш Назар Ігорович 1 5 5 95,0000
3 Заморський Назарій Романович 1 5 5 95,0000
4 Побережник Ангеліна Русланівна 1 5 5 95,0000
5 Мігайчук Юлія Михайлівна • 3 5 5 95,0000
6 Васюк Андрій Євгенович 2 4 0,5 4 76,5000
7 Гаврилюк Марина Степанівна 1 4 4 76,0000
8 Катеринюк Світлана Василівна 1 4 4 76,0000
9 Туницька Ангеліна Олександрівна 1 4 4 76,0000
11 Венгрин Олександр Миколайович 2 4 4 76,0000
12 Глібко Олександра Вадимівна 2 4 4 76,0000
13 Гнатюк Дмитро Миколайович 2 4 4 76,0000
15 Пантюхіна Єлизавета Андріївна 2 4 4 76,0000
16 Сливка Катерина Володимирівна 2 4 4 76,0000
18 Болбока Ірина Сергіївна 3 4 4 76,0000
19 Виговський Ігор Владиславович 3 4 4 76,0000
20 Галун Ольга Дмитрівна 3 4 4 76,0000
21 Чиж Софія Сергіївна 3 4 4 76,0000
22 Довгополюк Максим 

Володимирович 4 4 4 76,0000

23 Ігнатьєва Анна Сергіївна 4 4 4 76,0000
24 Манескул Наталія Іванівна 4 4 4 76,0000
25 Натяжко Микола Григорович 4 4 4 76,0000
26 Шелест Катерина Віталіївна 4 4 4 76,0000
27 Бовтун Анастасія Володимирівна 5 4 4 76,0000
29 Грищук Карина Дмитрівна 5 4 4 76,0000
30 Ребко Анастасія Вікторівна 5 4 4 76,0000
31 Смулка Марія Владиславівна 5 4 4 76,0000
32 Тарасюк Дар'я Олександрівна 5 4 4 76,0000
33 Федоряк Софія Олександрівна 5 4 4 76,0000
38 Ставнійчук Роман Володимирович 6 4 4 76,0000
10 Бондарчук Владислав 

Миколайович 2 4 4 76,0000

14 Левчук Ольга Ярославівна 2 4 4 76,0000
17 Філіпець Дар'я Олексіївна 2 4 4 76,0000
28 Варваринець Роман Іванович 5 4 4 76,0000
34 Березка Евеліна Ігорівна 6 4 4 76,0000
35 Захаренко Ірина Олегівна 6 4 4 76,0000
36 Королик Тетяна Олександрівна 6 4 4 76,0000
37 Осовська Надія Віталіївна 6 4 4 76,0000
39 Стоцька Марта Михайлівна 6 4 4 76,0000
40 Якубовський Юрій Віталійович 6 4 4 76,0000
41 Бабак Світлана Сергіївна 1 3 3 57,0000
42 Джус Наталія Василівна 1 3 3 57,0000



43 Мажула Максим Геннадійович 1 3 о3 57,0000
44 Маляр Олена Валеріївна 1 3 3 57,0000
45 Никифорець Софія Ігорівна 1 3 3 57,0000
46 Ткачук Ян Віталійович 3 3 3 57,0000
47 Аверьянова Анна Сергіївна 3 3 3 57,0000
48 Кабачинська Іванна Володимирівна 3 3 3 57,0000
49 Косюк Ярослав Володимирович 3 3 3 57,0000
50 Мілютіна Ірина Дмитрівна 3 3 3 57,0000
51 Швидка Софія Владиславівна 3 3 3 57,0000
52 Шелеп Максим Володимирович 3 3 3 57,0000
53 Амаріца Ельвіра Г еоргіївна 4 3 3 57,0000
54 Волков Олексій Олександрович 4 3 3 57,0000
55 Герасімова Євангеліна Сергіївна 4 3 3 57,0000
56 Головка Мирослава Іванівна 4 3 3 57,0000
57 Ковальчук Іванна Володимирівна 4 3 3 57,0000
58 Руснак Максим Станіславович 4 3 3 57,0000
59 Глушак Наталія Сергіївна 5 3 3 57,0000
60 Грежинець Максим Васильович 5 3 3 57,0000
61 Ковальова Карина Валентинівна 5 3 3 57,0000
62 Молдован Назар Михайлович 5 3 3 57,0000
63 Білокопитий Ігор Васильович 6 3 3 57,0000
64 Куруц Маріанна Василівна 6 3 3 57,0000
65 Присяжнюк Ольга Василівна 6 3 3 57,0000
66 Пучок Юлія Михайлівна 6 ■ 3 3 57,0000
67 Лаку ста Тетяна Миколаївна 2 0 0 0,0000
68 Пряхіна Єлизавета Олександрівна 2 0 0 0,0000

Таким чином за результатами рейтингу успішності рекомендується 
стипендіальній комісії затвердити реєстр студентів 1 курсу медичного факультету № 
1 спеціальності «Медицина», яким призначається академічна стипендія з 01 січня 
2021 р. по ЗО червня 2021 р.

№ ПІБ Група Рейтинговий бал

1 Гарабажів Ростислав Ярославович 1 95,0000
2 Геруш Назар Ігорович 1 95,0000
3 Заморський Назарій Романович 1 95,0000
4 Побережник Ангеліна Русланівна 1 95,0000
5 Мігайчук Юлія Михайлівна 3 95,0000
6 Васюк Андрій Євгенович 2 76,5000
7 Гаврилюк Марина Степанівна 1 76,0000
8 Пантюхіна Єлизавета Андріївна 2 76,0000
9 Довгополюк Максим Володимирович 4 76,0000
10 Шелест Катерина Віталіївна 4 76,0000
11 Катеринюк Світлана Василівна 1 76,0000
12 Чиж Софія Сергіївна 3 76,0000
13 Ставнійчук Роман Володимирович 6 76,0000
14 Туницька Ангеліна Олександрівна 1 76,0000
15 Смулка Марія Владиславівна 5 76,0000
16 Гнатюк Дмитро Миколайович 2 76,0000



17 Ігнатьєва Анна Сергіївна 4 76,0000
18 Глібко Олександра Вадимівна 2 76,0000
19 Галун Ольга Дмитрівна 3 76,0000
20 Венгрин Олександр Миколайович 2 76,0000
21 Натяжко Микола Григорович 4 76,0000
22 Гриіцук Карина Дмитрівна 5 76,0000
23 Ребко Анастасія Вікторівна 5 76,0000
24 Федоряк Софія Олександрівна 5 76,0000
25 Бовтун Анастасія Володимирівна 5 76,0000
26 Тарасюк Дар'я Олександрівна 5 76,0000
27 Болбока Ірина Сергіївна 3 76,0000
28 Сливка Катерина Володимирівна 2 76,0000
29 Виговський Ігор Владиславович о3 76,0000
ЗО Манескул Наталія Іванівна 4 76,0000
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